
 

 

 

 
Název projektu:  Nemocnice Přerov – modernizace 

pavilonu radiodiagnostiky 
 
Registrační číslo projektu:  CZ.1.12/2.2.00/44.02148 
  
Datum zahájení fyzické realizace:  15. 12. 2014 
 
Datum ukončení fyzické realizace:  29. 8. 2014 
 
Celkové náklady v Kč:   45 084 623,00 

Výše dotace z ROP Střední Morava:   29 995 334,65 

Náklady Olomouckého kraje a SMN a.s.  15 089 288,35 

   

Projekt je spolufinancován v rámci Regionálního operačního programu regionu 
soudržnosti Střední Morava, podoblast podpory 2.2.4 Infrastruktura pro rozvoj 
zdravotnictví. 
 
Předmětem projektu je modernizace a změna dispozičního uspořádání vyšetřoven 
objektu RDG oddělení Nemocnice Přerov. Jedná se o prostory se stávajícími 
vyšetřovnami RDG a ultrazvuku, které jsou umístěny v 1.NP objektu. Prostory 
nevyhovují stávajícím dispozičním uspořádáním. Dále dojde k rekonstrukci 
technických prostor v 1.PP objektu. CT vyšetřovna v 2.NP bude dispozičně 
zachována, dojde k úpravě potrubí VZT a topení. V 1.NP je plánováno propojení 
spojovacím krčkem se sousední budovou HTO, který bude pokračovat až do 
pavilonu interních oborů. V této souvislosti dojde v budově HTO k dispozičním 
úpravám prostor 1.NP a 2.NP včetně dispozičního přemístění stávající lékárny. 
 
Realizací projektu bylo dosaženo těchto specifických cílů: 

 zvýšení ekonomické vyspělosti, zlepšení konkurenceschopnosti regionu a 
životní úrovně jeho obyvatel 

 zvýšení kvality poskytovaných zdravotnických služeb a také 
k efektivnějšímu vynakládání zdrojů 

 zvýšení atraktivnosti města Přerova a tím i ke zvýšení kvality života v tomto 
městě 

 zvýšení atraktivity území o 128 % 
 

Zhotovitelem stavby byla základě výsledku výběrového řízení firma PTÁČEK – 
pozemní stavby s.r.o. 
 
Zpracoval:  Mgr. Petr Ihnát 

p.ihnat@kr-olomoucky.cz 
tel. č.: 585 508 640  
 

Aktualizováno k 12. 6. 2015 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií a Olomouckým krajem. 

mailto:p.ihnat@kr-olomoucky.cz

